

HG Holding 2016 A/S
c/o Henrik Gjørup, Frederiksborgvej 107, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 54 09 19

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/12 - 2018



Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HG Holding 2016 A/S c/o Henrik Gjørup Frederiksborgvej 107 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 54 09 19
	Stiftet: 12. januar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Henrik Gjørup Anneli Gjørup Birtter Sofie Anneli Gjørup Henrik Gjørup
Direktion	Henrik Gjørup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer og valuta samt i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -564 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-176.606	-230
Andre finansielle indtægter	1.202.064	6.916
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.725.339	-1.283
Resultat før skat	-699.881	5.403
2 Skat af årets resultat	136.085	-1.208
Årets resultat	-563.796	4.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.195
Disponeret fra overført resultat	-563.796	0
Disponeret i alt	-563.796	4.195

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	136.085	0
Tilgodehavende selskabsskat	450.529	0
Tilgodehavender i alt	<u>586.614</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.193.580	52.716
Værdipapirer i alt	<u>51.193.580</u>	<u>52.716</u>
Likvide beholdninger	<u>649.349</u>	<u>1.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.429.543</u>	<u>54.672</u>
Aktiver i alt	<u>52.429.543</u>	<u>54.672</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	51.671.675	52.235
	Egenkapital i alt	52.171.675	52.735
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	1.902
	Anden gæld	257.868	35
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.868	1.937
	Gældsforpligtelser i alt	257.868	1.937
	Passiver i alt	52.429.543	54.672

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.725.339	1.283		
	1.725.339	1.283		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	1.206		
Årets regulering af udskudt skat	-136.085	0		
Regulering af tidligere års skat	0	2		
	-136.085	1.208		
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	52.235.471	0	52.735.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	-563.796	0	-563.796
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	51.671.675	0	52.171.675